(D
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

FISCAL DE CONTRATO

PORTARIA INTERNA N° 27712018-SEMAD, DE 08 DE JUNHO 2018.

A Secretária Municipal de Administração, Sra. ELIZA DA SILVA PEREIRA, no

uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Designar o Sr. MARCUS ANTONIO FERREIRA PRADO, 0FF n°

842.184.362-15, RG n°4584851, Matrícula n° 126083-9, como fiscal de Contrato do

Processo Licitatório, modalidade Concorrência, n° 01/2018, que tem como objeto a

Contratação de Empresa para execução dos serviços de Revitalização,

Ordenamento e Construção da Orla de Abaetetuba.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Abaetetuba, 08 de junho de 2018.

ELIZA DA SILVA PEREIRA

Secretária Municipal de Administração

"ICiza. da Si(va. Pereira
cretra Municipal de Administração

nol'2017

Rua Siqueira Mendes n o , 1359, Bairro: Centro/fone: 3751-2022

		2018-06-08T11:30:45-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204